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CapSek investerar i PubQ AB 

Northern CapSek Ventures AB (“CapSek” eller “Bolaget”) meddelar att Bolaget blir 

delägare i PubQ AB i samband med PubQ AB:s nyemission. 

PubQ:s affärsidé kan beskrivas som en ny typ av kassasystem för restaurangbranschen i appformat. 

PubQ erbjuder en white label-app där restaurangens varumärke syns. I appen kan kroggäster sköta både 

beställningar och betalningar digitalt, oavsett om de beställer take away eller sitter i restaurangen.  Med 

PubQ:s app får restaurangerna även tillgång till ett lojalitetsprogram, ett bordsbokningssystem och 

möjligheter till marknadsföring. 

Bland PubQ:s kunder finns bland andra Barjaco (pubkedjan Pitchers med mera) och man för nu en dialog 

med en större internationell restaurangkedja. PubQ befinner sig nu i en fas där en stor del av arbetet 

handlar om att skala upp affärsmodellen och förfina sätten att ta betalt. 

Läs mer om PubQ här https://pubq.se/. 

– Fokus ligger helt på digitala köpkanaler. Vår lösning ger våra kunder nya möjligheter att ta betalt och 

samtidigt stärka sitt varumärke. Just nu gäller det ju att undvika all form av köbildning. Med vår app kan 

gästerna sitta kvar vid sitt bord och fortfarande hålla avstånd, säger Henrik Walldén, VD på PubQ 

– PubQ har en unik tjänst och vi ser en stor potential i bolaget. Vi ser tecken på att PubQs affärsmodell 

fungerar. Den mindre investering vi gör nu kan ses som en strategisk titthålsinvestering för att kunna 

investera mer i den kommande A-rundan, säger Henrik Jerner, CapSeks VD. 

För mer information, kontakta: 

Henrik Jerner, VD Northern CapSek Ventures AB, telefon 076-108 65 44 

Henrik Walldén, VD PubQ AB, telefon 0736-23 52 98 

Om Northern CapSek Ventures AB 

Northern CapSek Ventures AB (CapSek) är ett investmentbolag med säte i Göteborg och som investerar i 

tillväxtbolag, främst techbolag, med skalbara affärsmodeller. Målbolagen återfinns i södra och mellersta Sverige. 

Investeringar görs när affärsmodellen är bevisad och målbolaget tar in expansionskapital i en så kallad A-runda. 

Drivkrafter för målbolagens tillväxt är digitaliseringen av samhället, det kan vara verksamheter inom Software as 

a Service (”SaaS”), Internet of Things (”IoT”), Computer Gaming (datorspel) eller AI/Machine Learning (”AI/ML”). 

CapSek investerar i både onoterade och noterade bolag.  

Bolagets Mentor är Mangold Fondkommission AB som nås på ca@mangold.se eller tel: 08-503 015 50 
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